
گروه ورزشی - کاوه رضایی 
بــا عقد قــرارداد رســمی به جمع 

سرخپوشان تبریزی ملحق شد.
کاوه رضایــی که پیش فصل را 
در جمع شاگردان ساپینتو سپری کرد 
و به نظر می رســید که این فصل در 
خط حمله استقلال حضور خواهد 
داشــت، پس از مشــکلات پیش 
آمده پیرامون فهرســت بزرگسالان 
اســتقلال، از این تیم جدا شد و در 
نهایت تراکتــور را به عنوان مقصد 

جدید خود برگزید.
این در حالی اســت که ساعتی 
پیــش از انجــام این انتقــال، رضا 
درویــش مدیرعامل پرســپولیس 
هرگونه مذاکره بــا کاوه رضایی یا 
نماینــده او را تکذیب و اعلام کرد 
که پرســپولیس به دنبال این مهاجم 

نبوده است.
رضایی در شــرایطی به خرید 
جدید تراکتور تبدیل شد که این تیم 
پس از جدایی پیمان بابایی، خلا یک 
مهاجم را در خط حمله احســاس 
می کرد و در نهایت موفق شد مهاجم 
ســابق کلوب بروژ و شارلروا را به 

خدمت بگیرد.

قرارداد کاوه رضایی با تراکتور 
یک ساله اســت و باید دید که این 
بازیکن تــا پایان فصــل در جمع 
سرخپوشان تبریزی خواهد ماند یا 

خیر؟
زنوزی با جــذب این مهاجم 
شکســت در مذاکــره بــا کریــم 
انصاری فرد و سعید عزت اللهی را تا 

حدی جبران کرد و موفق شد 
یک لژیونر را بخرد و تیمش 

را قوی تر از قبل کند.
کاوه رضایی جانشــین پیمان 
بابایی خواهد شد که راهی استقلال 

شده است.
کاوه رضایــی پــس از لیــگ 

شــانزدهم به فوتبال بلژیک رفت 
و حالا سرانجام با پیراهن سرخ 
تراکتــور در لیگ برتر حضور 

خواهد یافت.
پیراهن شماره  رضایی 

99 را انتخــاب کــرده و با این 
پیراهــن در ترکیب تــی تی ها 

حضور خواهد یافت.
او احتمــالا از هفتــه پنجم در 
ترکیــب تراکتور حضــور خواهد 

داشت.

صید آخر تراکتور رسمی شد: کاوه رضایی!
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گروه ورزشــی- هفته چهارم 
بیست و دومین دوره رقابتهای فوتبال 
لیگ برتر برگزار و در پایان تیم فوتبال 
پرســپولیس با پیروزی خانگی برابر 
صنعت نفت و به لطف پیروزی فولاد 
برابر ســپاهان به عنوان صدرنشــین 

جدید رقابتها معرفی شد.
توقف غیرمنتظره استقلال

شاگردان ســاپینتو که انتظار می 
رفت در هفته چهارم ســه امتیاز دیدار 
با نفت مسجدســلیمان را از آن خود 
کنند، در دیــداری که جذابیت زیادی 
نداشــت و آبی ها نتوانستند موقعیت 
های زیادی را ایجاد کنند، به تســاوی 
رسیدند تا دو امتیاز حساس را از دست 
بدهد. در این دیدار آبی پوشان از همه 

توان خود اســتفاده کردند اما در ایجاد 
موقعیت خطرناک ناموفق بودند تا برابر 
تیم نه چندان قدرتمنت نفت به تساوی 

بدون گل برسند.
حسرتی که برای مس کرمان 

ماند
در یکــی دیگر از دیدارهای روز 
نخســت هفته چهارم تیم فوتبال مس 

کرمان که به نظر می رســد یکی از تیم 
های خوب لیگ بیســت و دوم باشد 
برابر گل گهر تا ثانیه های پایانی پیش 
بود و در شــرایطی که خــود را برای 
جشــن پیروزی آماده می کرد از یک 
خودی گل خورد تا بازی به تســاوی 
کشــیده شود و امتیاز این بازی بین دو 

تیم تقسیم شود.
پنالتی مشکوکی که ملوان را 

تلخ کام کرد

تیــم فوتبال ملوان که بعد از چند 
فصل بــه لیگ برتر برگشــته و هنوز 
نتوانســته هوادارانش را راضی کند در 
شرایطی که می توانست به یک پیروزی 
خانگی برابر ذوب آهن برســد با یک 
پنالتی که انزلی چی ها اعتقاد داشــتند 
به هیچ عنوان خطا نبوده است دروازه 
خود را باز شــده دیدند تا از این بازی 
خانگی بیشــتر از یک امتیاز عایدشان 

نشود. 

ایــن پنالتــی بازتــاب زیادی 
داشــت و برخی اعتقاد داشتند دروازه 
بــان خطایــی روی بازیکــن ذوب 
 آهــن نداشــته و داور اشــتباه کرده 

است.
چرخ تراکتور همچنان نمی 

چرخد
در یکی از دیدارهای روز دوم این 
هفته تیم فوتبــال تراکتور که در تبریز 
میزبان تیم هوادار تهران بود در حضور 

هوادارانش نتوانست به پیروزی برسد 
و با وجود موقعیت هایی که داشــت 
به تساوی رســید تا دو امتیاز دیگر را 
از دســت بدهد. چرخ هــای تراکتور 
در چهــار هفته ابتدایــی لیگ خوب 
نچرخیده و با این که تیم پرمهره ایست 
و ســرمربی مطرحی را هم بالای سر 
خود دارد اما هنوز به شــرایط مطلوب 

نرسیده و در انتهای جدول است.
پاگشــایی بانوان با هدیه 

شیرین پرسپولیس
سرخپوشــان تهرانی در روزی 
که برای نخســتین بــار در لیگ برتر 
بانــوان را کنار خود می دیدند )بانوان 
پرسپولیســی در فینال لیگ قهرمانان 
آســیا به ورزشگاه آزادی آمده بودند(، 
برابر صنعت نفت به یک برد شــیرین 
دست پیدا کردند. شیرینی این پیروزی 
زمانی بیشتر شد که آنها با این سه امتیاز 
جهش بزرگی در جدول داشــتند و به 
لطف پیروزی شــاگردان جواد نکونام 
برابر ســپاهان صدرنشین جدید لیگ 

برتر شدند.
شــوک به صدرنشــین با 

شکست تلخ

در یکی از مهمترین و حســاس 
تریــن دیدارهای هفته چهــارم تیم 
فوتبال ســپاهان میزبان فــولاد بود و 
در شــرایطی که جدال دو تیم تا ثانیه 
های پایانی با تساوی ادامه داشت تیم 
فولاد با زدن گل برتری اولین شکست 
 را بــه شــاگردان مورایــس تحمیل 

کردند. 
ایــن پیــروزی فولاد هــر چند 
شــاگردان نکونام را به رده دوم رساند 
اما این لطف را به پرســپولیس کرد که 

صدر جدول را از سپاهان بگیرد.
هفته  دیدارهــای  نتایــج 

چهارم به شرح زیر است:
نفت مسجدسلیمان صفر - استقلال 

صفر
مس کرمان ۲ - گل گهر سیرجان ۲

 ملوان یک - ذوب آهن یک
پیکان تهران صفر - نساجی مازندران 

صفر
تراکتــور تبریز صفر - هوادار تهران 

صفر
پرسپولیس ۲ - صنعت نفت صفر

سپاهان صفر - فولاد خوزستان یک
مس رفسنجان صفر - آلومینیوم صفر

مروری برهفته چهارم لیگ برتر؛

صدرنشینی پرسپولیس با یک 
استقلالی؛ شوک به سپاهان و 

عقبگرد استقلال!
پیروزی پرسپولیس برابر صنعت نفت در حضور هواداران خانم، رقم خوردن نخستین شکست صدرنشین

 سه هفته ابتدایی لیگ برتر و پیروزی شیرین فولاد در ثانیه های پایانی از مهمترین اتفاقات هفته چهارم بودند.

ســرمربی  ورزشــی-  گروه 
تیم ملی فوتســال پــس از آگاهی از 
نتیجه انتخابات فدراســیون فوتبال 
 تصمیم گرفت از سمت خود استعفا 

دهد.
انتخــاب مهدی تــاج به عنوان 
رئیس جدید فدراسیون فوتبال ایران 
کــه در مجمع انتخاباتی و از ســوی 
اعضای هیات رئیسه صورت گرفت 
با واکنش هــای مثبت و منفی زیادی 
از ســوی اهالی فوتبــال همراه بود و 
یکی از آنها که تا حدودی غیر منتتظره 
هم بود، اســتعفای وحید شمسایی از 

هدایت تیم ملی فوتسال است. 
شمســایی در اظهار نظری که به 
نظر شتابزده و عجولانه می آمد همان 
هنگام خروج از مجمع تصمیم خود 
را در جمــع خبرنگاران مطرح کرد و 
اعــلام کرد به دلیل مخالفت با فضای 
فوتبالی که تحت ریاست فدراسیون 
مهدی تاج قرار اســت شــکل بگیرد 
تمایلی بــه ادامه همکاری با تیم ملی 

فوتسال ندارد.
این اســتعفا هم واکنش 
هــای مختلفــی بــه همراه 
داشــت و آن را می توان هم از 
جنبه های منفی و هم از جنبه 

های مثبت مورد بررسی قرار داد.
نکتــه مثبــت در خصوص این 
اقدام شمســایی را می توان صراحت 
در طــرز تفکر و البته تصمیم گیری او 

دانست. 
شمســایی عقیــده دارد فضای 
فوتبال ایران با مدیریت شخصی مثل 
ماجدی مناسب تر از مهدی تاج است 
ولی هیچ صحبت و جو سازی در این 
خصوص پیش از انتخابات انجام نداد 
و بعد از آن هم سعی نداشت جنجالی 

به راه بیاندازد. 
خیلی صریح نام کاندیدای مورد 
نظرش که به آن رای داده بود را اعلام 
کــرد و در کناره گیــری خود فقط به 
این نکته بسنده کرد که با فضای حال 
حاضــر حاکم بر فدراســیون ارتباط 

برقرار نمی کند و بهتر است برود.
مــورد بعــدی این اســت که 
شمســایی در محیط و فضایی که در 
آن احســاس مفید بودن نمی کند و به 
این نتیجه رســیده که کار کردن در آن 
برایش دشوار است به هر قیمتی فقط 
برای حضــور و باقی ماندن در رأس 
کار آن را نادیــده نمی گیــرد و وقتی 
احســاس می کند فضــای کار کردن 
برایش راحت نیست عطای آن سمت 

را هرچقدر هم که برایش جذاب باشد 
به لقایش می بخشد. 

این موردی اســت که شاید اگر 
سایر اهالی فوتبال و ورزش کشور و 
حتی در دیگر نهادها به آن توجه شود 
و خیلی از افرادی که در مســئولیتی 
احســاس مفید بودن ندارند آن را به 
شــخص دیگر بســپارند مشکلات 
زیادی در آن حوزه ها برطرف خواهد 
شــد. و نکته مثبت ســوم که می توان 
از استعفای شمســایی برداشت کرد 
تحمیــل نکردن خــودش به مدیران 
جدید است. شمســایی خوب یا بد 
انتخــاب مدیران پیشــین بود و کنار 
گذاشــتنش توســط مدیران جدید 
برایشــان هزینه می تراشید و ممکن 
بــود حتی در صورت مخالفت با این 
همکاری قید برکناری اش را می زدند 
و به نوعی بالاجبــار این همکاری با 
می پذیرفتنــد ولی در شــرایطی که 
همدلی وجود نداشــته باشــد نتیجه 
از قبل معلوم اســت. اســتعفای یک 
شــخص برای باز گذاشــتن دست 
مدیران و مسئولان جدید در انتخاب 
اقدام قابل توجهی است که شمسایی 
با عبور از جایگاه خودش و با در نظر 
گرفتن مصالح فوتســال کشور آن را 

انجام داد.
و اینکه در پایان باید گفت آیا به 
استعفای شمسایی در این مقطع هیچ 
نکته و زاویه دید منفی وجود ندارد؟ 
یک نکتــه منفی که در این خصوص 
می تــوان به آن اشــاره کرد رها کردن 
تیم ملی فوتســال در شرایطی سخت 
است. تیم ملی فوتسال به زودی باید 
راهی تورنمنت تایلند شود و چندی 
 بعد هم جام ملت های آســیا در پیش 

است. 
شمسایی در اقدامی درست و به 
موقع دست به جوانگرایی در تیم ملی 
زده و نفرات جدیدی را وارد فهرست 

کرده اســت که ممکن است با تغییر 
سرمربی این روند دچار اختلال شود و 
سرمربی جدید با اجرایی کردن چنین 
رویکردی به این شــکل به هر دلیلی 
مخالف باشــد و تغییر پروژه تعریف 
شــده در این مقطع یا ممکن نیست و 
یــا هزینه های زیــادی برای تیم ملی 

خواهد داشت. 
ضمن اینکه فهرست نفرات تیم 
ملی به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال 
شده و امکان تغییر در آن وجود ندارد 
و از این جهت می توان گفت شمسایی 
زمان خوبی برای کناره گیری انتخاب 

نکرده است.

گروه ورزشی-  شرایط سخت 
دریافت ویزا و برخی سخت گیری ها، 
باعث شــده تا اســکوچیچ فهرست 
بلندبالایــی از بازیکنان را برای حضور 

در اردوی تیم ملی تدارک ببیند.
تیــم ملی فوتبــال ایــران برای 
برگــزاری دو دیدار دوســتانه مقابل 
تیم های ســنگال و اروگوئه، قرار است 
از تاریخ 20 شــهریور اردوی خود را با 

حضور بازیکنان داخلی برگزار کند.
پس از یــک هفتــه تمرین زیر 
نظر اعضای کادرفنی، قرار اســت که 
اســکوچیچ نفرات منتخــب خود را 
اعلام کند تا تیم ملی ایران در تاریخ 28 
شــهریورماه عازم اتریش شود و رسما 
اردوی خــود را با بازیکنان لژیونر ادامه 

دهد.
اما طبق اخباری که منتشــر شده، 
فهرست اولیه دراگان اسکوچیچ بسیار 
شلوغ و با اسامی متعدد است. به عنوان 

مثال، فقط 10 بازیکن از اســتقلال در 
لیست اولیه اسکوچیچ حضور دارند و 
این افراد امروز راهی ســفارت اتریش 
در تهران شــده اند تا کارهای مربوط به 

دریافت ویزا را انجام دهند.
از گوشــه و کنار خبر می رســد 
کــه در لیســت اولیه اســکوچیچ نام 

بیــش از 40 بازیکن دیده می شــود اما 
در نامــه ای که به دپارتمــان تیم ملی 
ارسال شــده، تأکید شده است که این 
فهرســت اولیه اســت و تعداد نفرات 
قطعا کاهش پیدا خواهد کرد و اردوی 
 اصلی با تعــداد نفرات کمتری برگزار 
می شود. ظاهرا علت دعوت از این افراد، 

شرایط سخت ویزای شنگن و همچنین 
قوانین و مقررات جدیدی است که برای 
سفر ایرانیان در نظر گرفته شده است. به 
عنوان مثال، بــرای این اردوی اروپایی 
و دریافت ویزا، تشــریفات اداری باید 
از 6 تا 8 هفته قبل انجام شــود و حتی 
پرینت حساب بانکی بازیکنان نیز باید 

ارائه شود.
بــرای اینکه کادرفنی با شــرایط 
اورژانســی مواجه نشــود و دســت 
اســکوچیچ در برخی از خطوط بسته 
نباشد، کادرفنی تمامی احتمالات را در 
نظر گرفته است تا در صورت نیاز، این 
بازیکنان مشکلی برای خروج از کشور 
نداشــته باشــند و با اولین اعلام نیاز از 
سوی سرمربی تیم ملی، به اردو اضافه 
شــوند. لازم به ذکر اســت در اردوی 
اروپایی تیــم ملی برای برگزاری بازی 
دوستانه با اروگوئه و سنگال، در نهایت، 

26 بازیکن حضور خواهند داشت.

گروه ورزشــی- ملــی پوش 
سنگین وزن تیم کشتی فرنگی گفت: 
به دنبــال خوشــرنگ ترین مدال در 
رقابت های جهانی و پس از آن المپیک 

هستم. 
امین میرزازاده نماینده وزن 1۳0 
کیلوگرم کشــتی فرنگی کشورمان در 
رقابت های جهانی 2022 صربســتان 
گفت: مــدال طلای رده های مختلف 
سنی را در کارنامه ورزشی خود دارم و 
اکنون به دنبال مدال طلای رقابت های 
جهانی و پس از آن المپیک هســتم. به 
عنوان سربازان کشورمان، تمامی تلاش 
خود را در صربستان انجام می دهیم و 
روی تشــک کم نخواهیم گذاشت. به 
دنبال این هستیم که با کسب مدال های 
خوشرنگ، امسال سکوی اول جهانی 
را فتح کنیم که امیدوارم با توکل بر خدا 
و دعای خیر مردم به این مهم دســت 

یابیم. 
امین میــرزازاده ســنگین وزن 
تیم ملی کشــتی فرنگی، متولد گتوند 
استان خوزســتان و اصالتا از قوم لرُ و 
ایل بختیاری است که به اصالت خود 

نیز افتخار می کند. از 1۳ سالگی کشتی 
را شــروع کرده و در رده های ســنی 
نوجوانــان، جوانــان و امید )زیر 2۳( 
صاحب مدال طلای جهان اســت. در 
حال حاضر در رده ی سنی بزرگسالان 
هستم و قهرمانی آســیا را در کارنامه 
دارم و فقط به دنبال کسب مدال طلای 

جهان و المپیک هستم. 
ســنگین وزن تیم ملی کشــتی 
فرنگی در مورد اینکــه از چه غذایی 
خوشــش می آید گفت: کلا غذا های 

کبابی را دوســت دارم و خوشبختانه 
امکانات کمپ تیم های ملی کشتی از 

نظر تغذیه بسیار عالی است. 
البتــه در دیگر مــوارد از جمله 
اســکان، امکانات ورزشی و تفریحی 
نیز این کمپ عالی ترین کمپ ورزشی 
دنیا اســت و بنده از همین جا از طرف 
ســایر ملی پوشان از زحمات ریاست 
فدراسیون و تمامی همکاران ایشان در 
این مــدت قدردانی می کنم. میرزازاده 
در مورد اینکــه در اوقات فراغت چه 

می کنــد و به چه چیز هایی علاقه دارد 
گفت: در اوقــات فراغت از امکانات 
تفریحی کمپ تیم های ملی کشــتی 
استفاده می کنم البته به موسیقی پاپ و 
موسیقی محلی )بختیاری( علاقه دارم 
و گوش می دهم، ضمن اینکه فیلم های 
اکشن را نیز بسیار دوست دارم و تماشا 

می کنم. 
فرنگــی کار وزن 1۳0 کیلوگرم 
ایران در مورد اینکه رنگ مورد علاقه 
اش چیســت و دوســت دارد با چه 
دوبنده ای به روی تشــک برود گفت: 
زرد رنــگ مورد علاقه من اســت و 
دوســت دارم با دوبنده آبی به مصاف 

کشتی گیران بروم. 
میرزازاده در مورد شرایط تمرینی 
خودش و ســایر کشتی گیران گفت: 
امکانات و تدارکات خوبی داشته ایم، 
ضمــن اینکه کادر فنی ما بهترین کادر 
فنی کشتی فرنگی دنیا با حضور محمد 
بنا است. تمرینات خوبی را پشت سر 
گذاشــته ایم و کمتر از یک هفته دیگر 
 راهــی رقابت های جهانــی خواهیم 

شد.

دو روی سکه یک استعفاء؛ تصمیم شمسایی عجولانه بود؟

راز فهرست بلندبالای اسکوچیچ با حضور ۱۰ استقلالی

سنگین وزن کشتی فرنگی در کمین طلای جهانی
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